між містом Хайгер та містом Глухівці, Глуховецька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1.​Прийняти дизель-генераторні установки 20кВт/25кВА (Тип ZH4100 D; № 
двигуна 22110002) в якості гуманітарної допомоги від муніципальної ради 
міста Хайгер в кількості 2 (дві) штуки на загальну суму 760 478,44 грн. 
(сімсот шістдесят тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 44 копійок). 

2.​ Передати та затвердити акт приймання-передачі Управлінню 
містобудування, архітектурної діяльності, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних відносин 
Глуховецької селищної ради дизель-генераторну установку 20кВт/25кВА 
(Тип ZH4100 D; № двигуна 22110002) в кількості 1 (одна) штука на суму 
380 239,22 грн. (триста вісімдесят тисяч двісті тридцять дев’ять гривень 22 
копійки) згідно акта приймання-передачі (додаток 1).  

3.​ Передати та затвердити акт приймання-передачі Відділу освіти, культури, 
молоді та спорту  Глуховецької селищної ради дизель-генераторну 
установку 20кВт/25кВА (Тип ZH4100 D; № двигуна 22110002) в кількості 1 
(одна) штука на суму 380 239,22 грн. (триста вісімдесят тисяч двісті 
тридцять дев’ять гривень 22 копійки) згідно акта приймання-передачі 
(додаток 2).  

4.​ Передати та затвердити акт приймання-передачі Глуховецькому ліцею 
Глуховецької селищної ради від Відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Глуховецької селищної ради дизель-генераторну установку 20кВт/25кВА